prazo de vigência do Contrato n.º 011/2024, relativo à prestação de
serviços médicos aos pacientes do SUS que necessitem de atenção e
acompanhamento no HECC, HESM, IECAC, IEDS, IEDE, IETAP, HE-
MORIO, CET, CPRJ e para a CER.
VIGÊNCIA: 05/02/2026 a 04/02/2027.
VALOR TOTAL: R$ 8.878.130,88 (oito milhões, oitocentos e setenta e
oito mil cento e trinta reais e oitenta e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 04/02/2026.
F U N D A M E N TO : Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666, de 1993 e suas
alterações. Parecer nº 126 (id.122783051) e Autorização do Ordena-
dor de Despesa (id.124344703).
PROCESSO N° SEI-080007/002700/2023.